1

DIRECTUM-25360-1115671

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2021 №  1096/11- 02

О переносе мероприятия и признании утратившим

силу постановления Администрации городского

округа Чехов от 05.04.2021 № 0521/11-02 «Об

организации и проведении в 2021 году XII

международного военно-исторического фестиваля

«Битва при Молодях» в городском округе Чехов»

На основании постановления Губернатора Московской области от

28.06.2021 № 213-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора

Московской области от 13.06.2021 № 178-ПГ «О дополнительных мерах по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-2019) на территории Московской области» (с изменениями) и в

связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, сложившейся на

территории Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести проведение XII международного военно-

исторического фестиваля «Битва при Молодях» в городском округе Чехов,

место проведения - Московская область, городской округ Чехов, с. Троицкое

(поворот на п. Песоченка,) до нормализации эпидемиологической обстановки

на территории Московской области.

2. Постановление Администрации городского округа Чехов от

05.04.2021 № 0521/11-02 «Об организации и проведении в 2021 году XII

международного военно-исторического фестиваля «Битва при Молодях» в

городском округе Чехов» признать утратившим силу.

2

DIRECTUM-25360-1115671

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Градскова Е.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов